Администрация муниципального района
<<Газимуро-Заводский район>>

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 февраля2020 года ]ф 79
село Газuмурскuй Завоd

О внесении изменений в порядок формирования, ведения и обязательного
опубликования перечня муницишального имущества, свободного от прав
третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и

среднего предпринимательства)о утвержденный постановлеЕием
администрации муниципального района <Газимуро-Заводский район>> от 14

августа 2018 года М 306

В соответствии с частью 4 статьи 18 Федера;rьного закона от 24 июля 2007
года Ns 209-ФЗ <О развитии мапого и среднего предпринимательства в Российской
Федерации>, Федеральным законом от 26 июля 2006 года Ns 135-ФЗ (О защите
конкуренции)), администрация муниципrLльного района <Газимуро-Заводский

район> постановляет:

1. Внести в порядок формирования, ведения и обязательного опубликоваЕия
перечня мунициrrального имущества, свободного от прав третьих лиц (за

искJIючением имущественных прав субъекгов маJIого и среднего
предпринимательства), утверждённого постановлением администрации
муниципального района <Газимуро-Заводский район> от 14 авryста 2018 года Ns
306 изменениrI:

Пункт 2 порядка дополнить предложением: <Ответственность за
актуальность и достоверность данных, используемых для ведения перечня, а также
своевременность и полноту предоставления в !епартамент государственного
имущества и земельЕых отношений Забайк€Lльского Kparl сведений об объектах;
вкJIюченных в перечень возлагается на Отдел экономики и имущественных
отношений администрации муниципitльного района кГазимуро-Заводский район>.>

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального
опубликования.

З. Настоящее постаЕовление опубликовать на официальном сайте
муниципЕtльного района <Газимуро-Заводский район>> www. gazim-zavod.ru.

Глава муниципаIIьного
кГазимуро-Заводский Р.О. Задорожин